
Gemeente Woerden 

R A A D S B E S L U I T 

Agendapunt: 8. 

14R.00230 • • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Benoeming voorzitter Pres id ium, commissievoorzi t ters en 
plaatsvervangend voorzitter van de raad 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 22 mei 2014 van: 
- presidium; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De heer H.R.M. (Henny) Ekelschot te benoemen als voorzitter van het Presidium; 
2. De heren H.J. (Heerd Jan) Hoogeveen, G.F. (George) Becht, J . (Jelle) Upma en L.P. (Leon) de Wit te 
benoemen als voorzitter van een raadscommissie; 
3. Te bevestigen dat de heer H.A. (Hendrie) van Assem eerste plaatsvervangend raadsvoorzitter is. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerder. 
openbare vergadering, gehouden op 28 mei 2014. 

De voorzitter^ 

in zijn 

.De gnffi 


